ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS
"Amazônia, patrimônio dos brasileiros"

INDICAÇÃO: N° 060/2023

DE: 11 DE OUTUBRO DE 2023

AUTORA: VEREADORA CRISTIANE FERREIRA DE LIMA

A Vereadora que subscreve, com amparo no Art. 98 do Regimento Interno desta

Casa Legislativa, encaminha ao Senhor Alessandro Daltro Sousa Prefeito de

Rorainópolis-RR, enviar ao setor competente;

• Solicito a viabilização de instalação de manilha, para interligara rua Luiz

Pereira à rua Antônio A. de Souza.

JUSTIFICATIVA

Os Munícipes procuraram por esta vereadora solicitando que as devidas

providências sejam tomadas por parte do Poder Público. Devido a necessidade

das instalações de manilhas para interligar o acesso entre as mesmas, tendo em

vista que no local existe uma cerca bloqueando o acesso.

Pelo exposto solicito que esta indicação seja atendida.

Atenciosamente,

RECE LRIDO Ei101: DATA;

~
~

y ~ .

CA sA CIVIL

Rorainópolis, 11 de outubro de 2023.

1

CRISTIANE F RÉ RÁ~MA
Vereadora

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n°. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
E-mail: camaraderorainopolis@gmail.com